
Ajuntament de Badia del Vallès 

Avinguda Burgos s/n, Badia del Vallès. 08214 (Barcelona). Tel. 937182216. Fax: 937182042

ACTA DE SELECCIÓ PER LA CONTRACTACIÓ D’UN/A DINAMITZADOR/A DIGITAL DINS 
DEL “PLA METROPOLITÀ DE SUPORT A LES POLÍTIQUES SOCIALS MUNICIPALS DE 
L’ÀREA METROPOLITANA DE BARCELONA” PEL PERÍODE 2020-2023. 

Atesa la necessitat de contractar un/a dinamitzador/a digital dins del “Pla Metropolità de suport a les 
polítiques socials municipals de l’Àrea Metropolitana de Barcelona” pel període 2020-2023, el dia 
8 de novembre a les 10:00 hores va tenir lloc el procés de selecció entre els/les candidats/es 
enviats/des per el SOC i els/les que van fer la sol·licitud al Servei Municipal d’Ocupació. 

La selecció va tenir lloc a l’Edifici El Molí t i van realitzar la selecció el personal tècnic que indico: 

1. Montse Sarrión Arquillo Cap de Recursos Humans  
2. Ana Redondo Martínez. Tècnica d’Ocupació. 
3. Ana Serrano Angulo. Treballadora Social. 

Una vegada valorats els mèrits acreditats, es convoca als/les candidats/es per una entrevista 
personal. 

S’estableixen els següents conceptes a valorar: 

Fase 1. Valoració mèrits: Màxim 20 punts 
 

.
- Serveis prestats en administracions i/o empreses, amb funcions iguals o anàlogues a les 

del llocs de treball convocats: 1 punt per mes fins un màxim de 16 punts. 

- Assistència a cursos i seminaris de formació i perfeccionament relacionats amb les funcions 
dels llocs de treball convocats, fins a 4 punts, d’acord amb el barem següent: 

Fins a 10 hores 0,20 punts 
D’11 a 20 hores 0,40 punts 
De 21 a 40 hores 0,70 punts 
De 41 a 60 hores 1 punt 
Més de 60 hores 1,5 punts 
Per titulació reglada superior de la mínima 
exigida en la convocatòria 

2 punts 

C
od
iV
al
id
ac
ió
:4
H
C
F
E
R
N
LN
LL
34
LP
E
M
R
LL
S
9Z
S
G
|V
er
ifi
ca
ci
ó:
ht
tp
s:
//b
ad
ia
de
lv
al
le
s.
se
de
le
ct
ro
ni
ca
.e
s/

D
oc
um
en
ts
ig
na
te
le
ct
rò
ni
ca
m
en
td
es
de
la
pl
at
af
or
m
a
es
P
ub
lic
o
G
es
tio
na
|P
àg
in
a
1
de
3

A
N
A
R
E
D
O
N
D
O
M
A
R
T
IN
E
Z
(1
de
3)

T
èc
ni
ca

D
at
a
S
ig
na
tu
ra
:1
1/
11
/2
02
2

H
A
S
H
:a
c4
97
35
ca
d3
9d
30
be
97
51
53
69
e3
8e
72
e

M
on
ts
er
ra
tS
ar
rió
n
A
rq
ui
llo
(2
de
3)

C
ap
de
l'À
re
a
de
S
er
ve
is
C
en
tr
al
s

D
at
a
S
ig
na
tu
ra
:1
1/
11
/2
02
2

H
A
S
H
:0
d3
a3
ea
6d
5a
f8
7e
c0
4a
9c
b1
65
b7
b3
85
6

A
nn
a
S
er
ra
no
A
ng
ul
o
(3
de
3)

T
re
ba
lla
do
ra
S
oc
ia
l

D
at
a
S
ig
na
tu
ra
:1
1/
11
/2
02
2

H
A
S
H
:d
15
94
c3
81
31
0e
21
b6
e8
7c
a5
a5
8b
ee
c6
6



Ajuntament de Badia del Vallès 

Avinguda Burgos s/n, Badia del Vallès. 08214 (Barcelona). Tel. 937182216. Fax: 937182042

Fase 2: Entrevista personal (màxim 15 punts) 

Trajectòria professional 5 punts 
Motivació personal per l’oferta 5 punts 
Aprenentatge permanent 1 punt 
Orientació al servei i al ciutadà 1 punt 
Planificació i organització del treball 1 punt 
Treball en equip 1 punt 
Visió global 1 punt 

Les persones seleccionades han estat les següents: 

ALEJANDRO LÓPEZ PAZ (19 PUNTS) 

 

Reserves: 

ERIC LÓPEZ PIÑERO (17,4 PUNTS) 

JOSÉ PAVÓN MUÑOZ (11 PUNTS) 

No seleccionats: 
Lucia Conde Muñoz  
No compleix els requisits, ja que a les bases de la convocatòria i als requisits generals de 
participació s’especificava que els aspirants han d’estar inscrits com a demandants d’ocupació
no ocupats (DONO) al Servei d’Ocupació de Catalunya en situació d’atur en recerca de feina i 
la Sra. Conde és troba en situació de treballadora en actiu.  

La puntuació obtinguda pels aspirants en la fase de concurs es detalla a continuació 
com annex 1 d’aquesta acta. 

Un cop finalitzada la selecció es procedeix a informar al departament de RRHH i es proposa la 
contractació de la persona seleccionada, per 6 mesos, amb data d’inici el 21 de novembre de
2022 i finalització el 20 de maig de 2023. 

  

Badia del Vallès, document signat electrònicament 
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